1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE MONITOR

PARA A DISCIPLINA DIREITO PENAL II, DO CURSO DE DIREITO – CÂMPUS

COLATINA - SEMESTRE LETIVO DE 2021/1.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

O coordenador do Curso de Direito faz saber aos interessados o Resultado Final do processo

de seleção para vagas de monitoria de ensino em Direito na disciplina de Direito Penal II.

Conforme previsão em Edital (item 8.1), a seleção foi realizada por meio da análise da média

final da disciplina Direito Penal II, no histórico escolar dos inscritos:

Após a análise do Histórico Escolar do(s) candidato(s), os classificado(s) foram:

NOME                        MÉDIA            COLOCAÇÃO

1. Yara Karlla R. Januth    9,55              1º (Convocado)

2. Rowena Thimóteo Vieira   8,15   2º (Convocado)

3. Eliseu dos Reis da Silva   7,54   3º (Excedente)

4. Daniele Meneghini     DESCLASSIFICADO

Colatina-ES, 19 de março de 2021.

Professor Alfredo Lampier Junior

Coordenador do Curso de Direito

UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo